– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任

何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：273）

委 聘 能 源 相 關 領 域 的 專 業 顧 問

（根 據 上 市 規 則 第 13.09 條）

本公告乃根據上市規則第13.09條之規定而作出。

本公司近期委聘兩名顧問George V. Chilingar教授及Leonid F. Khilyuk教授提供

服務，為本公司研究物色能源相關領域之投資機遇。本公司主席莊博士將與

Chilingar教授及Khilyuk教授密切合作，為本公司物色能源相關領域之合適投資

機遇。

本公司投資者及股份持有人務請注意，本公司未必能於近期物色到能源相關領

域之合適投資，因此，在買賣本公司股份時務請謹慎行事。

本公告乃由威利國際控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券

上市規則（「上市規則」）第13.09條之規定而作出。

本公司近期委聘兩名顧問George V. Chilingar教授（「Chilingar教授」）及Leonid F.

Khilyuk教授（「Khilyuk教授」）提供服務，為本公司研究物色能源相關領域之投資

機遇。Chilingar教授及Khilyuk教授並非上市規則界定的本公司關連人士，因而被

視為獨立於本公司及本公司關連人士的第三方。彼等之委聘並無固定期限，亦無

建議期限，彼等將就其服務各自收取一次性付款。

– 2 –

Chilingar教授及Khilyuk教授均為石油及環境環保工業知識淵博、經驗豐富之知名

專家。本公司欣然將彼等的履歷概述如下：

George V. Chilingar，博士，南加州大學土建及石油工程教授、美國石油地質學

家協會會員、註冊石油地質學家、註冊專業化學家及加州註冊地質學家。彼獲南

加州大學頒發石油工程理學學士及理學碩士學位及地質學博士學位（兼修石油工

程），自一九八三年起任洪都拉斯共和國名譽領事。Chilingar教授為首位入選俄羅

斯科學院的美籍石油地質學家。彼亦為亞美尼亞科學院、國際工程學院成員及亞

美尼亞工程學院美國分院總裁。於一九九三年至二零零六年，彼曾擔任俄羅斯自

然科學院美國分院總裁。  彼亦曾擔任聯合國高級石油工程顧問（一九六七年至一

九六九年及一九七八年至一九八七年）。

彼為全球最知名的石油地質學家之一，亦為石油行業若干知名刊物的創刊人。

Chilingar教授著有約500篇原創研究論文、  150篇科學評論及61部著作。其在油貯

層地質學、岩石物理學、沉積地質學及石油工程學方面的作業尤具重要意義。彼

曾受（包括但不限於）俄羅斯、印度、沙特阿拉伯、伊朗、泰國及洪都拉斯等國表

彰。其透過分析礦樣鈣鎂比率確定富油岩層的方法被認為是彼對石油行業的最大

貢獻之一，並藉此成功發現伊朗最大的油田之一。該油田其後為表揚他而命名為

「Chilingar油田」。Chilingar教授重新制訂了暹邏灣勘探工作的方向並催生了泰國

離岸石油儲量的開發。二零零一年，沙特阿拉伯法赫德國王認許了Chilingar教授

對Saudi Aramco石油公司之成功及世界各地油田發現及勘探的貢獻。

Leonid F. Khilyuk, 博士，環境工序數學建模顧問兼烏克蘭Kiev Technological大

學計算機科學與應用數學系部門之前主席。彼持有工程、控制流程和信息理論理

學博士學位。Khilyuk教授為俄羅斯自然科學院美國分院秘書。自一九八四年至一

九九一年於Kiev Technological大學任職期間，彼教授優化理論、概率、統計、偏

– 3 –

微分方程、電腦編程，並開展對帶有領先隨機干擾及環境工序數學建模系統中多

目標決策的數學方法的研究工作。Khilyuk教授亦曾擔任河流流域自動化控制水資

源系統實驗室董事（烏克蘭水利部）。

Khilyuk教授因其研究工作而榮獲多枚金獎章，其中於一九九五年榮獲Kapitza獎章

及於二零零五年榮獲愛因斯坦獎章。過去十五年，Khilyuk教授調查多個與能源有

關的環境工序－大規模的地球系統重新分配。彼著有逾100篇刊文，包括「石油與

環境工程中的概率」。

本公司主席莊友衡博士（「莊博士」）自南加州大學取得石油工程理學學士及碩士學

位，曾任Chilingar教授的助教兩年。二零零七年，俄羅斯Dubna大學授予本公司主

席石油工程學榮譽博士學位，作為對彼成就的認可。莊博士於石油及氣田經營方

面擁有豐富的實用知識。莊博士曾於Santa Fe International Drilling Company任石

油及氣田鑽探作業方面的實習培訓。彼為Schlumberger Well Services現場工程師

兼Natural Gas Corporation（太平洋燃氣電力公司的全資附屬公司）高級鑽探及生產

工程師。莊博士將與Chilingar教授及Khilyuk教授緊密合作，為本公司物色能源相

關領域的合適投資機遇。在Chilingar教授及Khilyuk教授的協助下，本公司已作好

準備把握能源相關行業的新投資機會。

本公司投資者及股份持有人務請注意，本公司未必能於近期物色到能源相關領域

之合適投資，因此，在買賣本公司股份時務請謹慎行事。

承董事會命

威利國際控股有限公司

主席

莊友衡博士

香港，二零零九年七月三日

於本公告日期，董事會由四名執行董事（莊友衡博士、金紫耀先生、王迎祥先生

及王林先生）及四名獨立非執行董事（連慧儀女士、劉劍先生、溫耒先生及邱恩明

先生）組成。